
REKAP HADIR MAHASISWA
PROGRAM S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA - TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH : EVALUASI PEMBELAJARAN
DOSEN : MUHAMMAD HAYUN
HARI / JAM : SABTU / 10.01 S.D 12.30

SEMESTER : 3 (Ganjil)
RUANG : 203

NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : ESD 19/09 26/09 01/10 10/10 17/10 24/10 31/10 03/11 05/11 13/11 21/11 05/12 12/12 17/12 26/12 15/01

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring DaringDaringDaring UASDaringUTS Daring
Total

1 2016820257 RAHMADANI ANGGI LARASATI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15

2 2017820142 FEBRIYANA PRAMONO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 2019820002 DINDA DWIANANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2019820013 SAMARA AULIA RAHMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2019820015 NUR HIKMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2019820019 DIYA NABILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2019820026 DESY FITRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2019820030 NURUL AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2019820032 AULIA RAHMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

10 2019820033 ZAHRA ALIFIA YASMIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2019820037 SARAH TSAQILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2019820038 PUTERI AISYAH MAYMUNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2019820039 SUKMAYATUL FITRIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2019820041 SHELLA PURNAMA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2019820050 ALIFIA KHOERUNNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2019820053 DINNY LUTHFIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2019820057 NADHIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2019820065 NABILA HASANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2019820067 NABILA ANDINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 2019820069 NURUL UMROTULLATIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2019820073 AULIYA CHANDRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : ESD 19/09 26/09 01/10 10/10 17/10 24/10 31/10 03/11 05/11 13/11 21/11 05/12 12/12 17/12 26/12 15/01

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring DaringDaringDaring UASDaringUTS Daring
Total

22 2019820074 ASYIFA NURBAITI KANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

23 2019820077 FINKANT ADZANIA MADINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2019820081 WANDA SEPTIANA AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2019820082 NYIMAS NURHASANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

26 2019820085 SHAFAERSA SAEFULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 2019820088 NUR HABIBAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 2019820089 SALWA AZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2019820090 NAHDATUN NIDAA RAMADHANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 2019820092 SALWA SYIFA MIN ZAYTUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

31 2019820100 NAILA ANDANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 2019820104 NABILA FEBRIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

33 2019820120 SANIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

34 2019820136 FITRIYAH NUR AINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 14

35 2019820167 SYIFA AMALIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

36 2019820209 AZZAMI KHANSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

37 2019820224 YANITA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

38 2019820235 MUTIARA KAMELIA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 14

39 2019820254 NURUL USWAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

40 2019820257 HAFIFAH ADAM PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

41 2019820278 AISYAH NURAINI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 14

42 Dosen Utama MUHAMMAD HAYUN 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13



Jakarta, 19 Februari 2021
Dosen Pengampu

MUHAMMAD HAYUN

NIDN : 0331128402

Mengetahui
Kaprodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

AZMI AL BAHIJ, M.SI

NIDN : 0319128304



RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS)
ILMU PENDIDIKAN

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Nama Dosen

NIDN

Mata Kuliah

Kelas

SKS

: MUHAMMAD HAYUN

: 0331128402

: EVALUASI PEMBELAJARAN

: ESD

: 3

Capaian : 1. Memahami konsep dasar evaluasi
2. Memahami standar penilaian dalam perspektif standar nasional pendidikan
3. Memahami  karakteristik, model dan pendekatan evaluasi pembelajaran
4. Memahami prosedur pengembangan evaluasi pembelajaran

Pert. Kriteria, indikator, dan bobot
penilaianBahan Kajian Waktu Tugas yg hrs

diselesaikan
Pengalaman Belajar ReferensiKemampuan akhir pembelajaran Metode

Pembelajara
1 Mahasiswa mampu menjelaskan

dan mendikusikan hak dan
kewajiban mahasiswa dalam
perkuliahan

SILABUS
EVALUASI
PEMBELAJARAN

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Kontrak kuliah, dan Silabus Ceramah, diskusi
dan penugasan

2 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Konsep dasar
evaluasi

Konsep dasar
evaluasi

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan menyebutkan
..., dan lain sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal Konsep
dasar evaluasi

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Konsep dasar evaluasi ... diskusi dan
penugasan

3 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Standar
penilaian dalam perspektif standar
nasional pendidikan

Standar penilaian
dalam perspektif
standar nasional
pendidikan

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Standar penilaian dalam perspektif
standar nasional pendidikan

diskusi dan
penugasan

4 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Karakteristik,
model dan pendekatan evaluasi
pembelajaran

Karakteristik,
model dan
pendekatan
evaluasi
pembelajaran

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Suharsimi
Arikunto, Dasar-
dasar evaluasi
pembelajaran.
Jakarta; Bumi

Aksara

Pembahasan tentang Karakteristik, model dan pendekatan
evaluasi pembelajaran
 ...

diskusi dan
penugasan



Pert. Kriteria, indikator, dan bobot
penilaianBahan Kajian Waktu Tugas yg hrs

diselesaikan
Pengalaman Belajar ReferensiKemampuan akhir pembelajaran Metode

Pembelajara
5 Mahasiswa mampu menjelaskan

dan mendikusikan Prosedur
pengembangan evaluasi
pembelajaran

Prosedur
pengembangan
evaluasi
pembelajaran

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Prosedur pengembangan evaluasi
pembelajaran
 ...

diskusi dan
penugasan

6 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Konsep
pengembangan instrumen evaluasi
jenis tes

Konsep
pengembangan
instrumen evaluasi
jenis tes

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Konsep pengembangan instrumen
evaluasi jenis tes

diskusi dan
penugasan

7 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Pengembangan
instrumen evaluasi jenis non tes

Pengembangan
instrumen evaluasi
jenis non tes

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Pengembangan instrumen evaluasi
jenis non tes

diskusi dan
penugasan

8 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Model penilaian
portofolio

Model penilaian
portofolio

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Suharsimi
Arikunto, Dasar-
dasar evaluasi
pembelajaran.
Jakarta; Bumi

Aksara

Pembahasan tentang Model penilaian portofolio diskusi dan
penugasan

9 UJIAN TENGAH SEMESTERUJIAN TENGAH
SEMESTER

3 x 50
menit

UJIAN TENGAH
SEMESTER

UJIAN TENGAH
SEMESTER

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

UJIAN TENGAH SEMESTER TUGAS

10 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Uji Validitas dan
Reliabilitas Instrumen

Uji Validitas dan
Reliabilitas
Instrumen

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Suharsimi A, dan
Cepi S Abdul
Jabar. 2010.

Evaluasi Program
Pendidikan.

Pembahasan tentang Uji Validitas dan Reliabilitas
Instrumen

diskusi dan
penugasan

11 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Definisi
penilaian berbasis kelas

Definisi penilaian
berbasis kelas

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Definisi penilaian berbasis kelas diskusi dan
penugasan

12 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Teknik
pengolahan hasil tes

Teknik
pengolahan hasil
tes

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Teknik pengolahan hasil tes diskusi dan
penugasan



Pert. Kriteria, indikator, dan bobot
penilaianBahan Kajian Waktu Tugas yg hrs

diselesaikan
Pengalaman Belajar ReferensiKemampuan akhir pembelajaran Metode

Pembelajara
13 Mahasiswa mampu menjelaskan

dan mendikusikan Analisis kualitas
tes dan butir soal

Analisis kualitas
tes dan butir soal

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

Pembahasan tentang Analisis kualitas tes dan butir soal
.

diskusi dan
penugasan

14 Mahasiswa mampu mengolah data
instrumen tes menggunakan Ms.
Excel

Model Penilaian;
Penilaian
Portofolio,
Penilaian Otentik,
PBK, Penilaian

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Zainal Arifin,
Evaluasi

Pembelajaran

Mahasiswa dapat memahami dan mempraktikkan Model
Penilaian; Penilaian Portofolio, Penilaian Otentik, PBK,
Penilaian Formatif.

Presentasi

15 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Praktik
Pengolahan data
instrumen test
dengan ITEMAN

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Diktat Muhamad
Hayun, M.Pd

Pembahasan tentang Praktik Pengolahan data instrumen
test dengan ITEMAN

praktik

16 UJIAN AKHIR SEMESTERUJIAN AKHIR
SEMESTER

3 x 50
menit

UJIAN AKHIR
SEMESTER

UJIAN AKHIR
SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

MUHAMMAD HAYUN

: JAKARTA

DOSEN

PADA TANGGAL

DITETAPKAN DI

: 19 September 2020

Menyetujui,

NIDN : 0319128304

Azmi Al Bahij, M.Si

NIDN : 0331128402



AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS)
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Nama Dosen

NIP

Mata Kuliah

Kelas

SKS

: MUHAMMAD HAYUN

:

: EVALUASI PEMBELAJARAN

: ESD

: 3

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode ParafBuku / Bab

1 19 September
2020

10.01-12.30 Pembahasan tentang Kontrak kuliah, dan Silabus Ceramah, diskusi dan
penugasan

SILABUS EVALUASI
PEMBELAJARAN

Zainal Arifin, Evaluasi
Pembelajaran.

Bandung:Alfabeta

2 26 September
2020

10.01-12.30 Pembahasan tentang Konsep dasar evaluasi ... diskusi dan
penugasan

Konsep dasar evaluasi
Zainal Arifin, Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

3 01 Oktober 2020 10.01-12.30 Pembahasan tentang Standar penilaian dalam perspektif standar
nasional pendidikan

diskusi dan
penugasan

Standar penilaian dalam
perspektif standar

nasional pendidikan
Zainal Arifin, Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

4 10 Oktober 2020 10.01-12.30 Pembahasan tentang Karakteristik, model dan pendekatan evaluasi
pembelajaran
 ...

diskusi dan
penugasan

Karakteristik, model dan
pendekatan evaluasi

pembelajaran Suharsimi
Arikunto, Dasar-dasar

evaluasi pembelajaran.

5 17 Oktober 2020 10.01-12.30 Pembahasan tentang Prosedur pengembangan evaluasi
pembelajaran
 ...

diskusi dan
penugasan

Prosedur
pengembangan

evaluasi pembelajaran
Zainal Arifin, Evaluasi

Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

6 24 Oktober 2020 10.01-12.30 Pembahasan tentang Konsep pengembangan instrumen evaluasi
jenis tes

diskusi dan
penugasan

Konsep pengembangan
instrumen evaluasi jenis

tes Zainal Arifin,
Evaluasi Pembelajaran.

Bandung:Alfabeta

7 31 Oktober 2020 10.01-12.30 Pembahasan tentang Pengembangan instrumen evaluasi jenis non
tes

diskusi dan
penugasan

Pengembangan
instrumen evaluasi jenis

non tes Zainal Arifin,
Evaluasi Pembelajaran.

Bandung:Alfabeta

8 03 November
2020

10.01-12.30 Pembahasan tentang Model penilaian portofolio diskusi dan
penugasan

Model penilaian
portofolio Suharsimi

Arikunto, Dasar-dasar
evaluasi pembelajaran.
Jakarta; Bumi Aksara



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode ParafBuku / Bab

9 05 November
2020

10.01-12.30 UJIAN TENGAH SEMESTER TUGAS UJIAN TENGAH
SEMESTER Zainal

Arifin, Evaluasi
Pembelajaran.

Bandung:Alfabeta

10 13 November
2020

08.00-10.30 Pembahasan tentang Uji Validitas dan Reliabilitas Instrumen diskusi dan
penugasan

Uji Validitas dan
Reliabilitas Instrumen
Suharsimi A, dan Cepi
S Abdul Jabar. 2010.

Evaluasi Program
Pendidikan. Jakata:

Bumi Aksara.

11 21 November
2020

10.01-12.30 Pembahasan tentang Definisi penilaian berbasis kelas diskusi dan
penugasan

Definisi penilaian
berbasis kelas Zainal

Arifin, Evaluasi
Pembelajaran.

Bandung:Alfabeta

12 05 Desember
2020

10.01-12.30 Pembahasan tentang Teknik pengolahan hasil tes diskusi dan
penugasan

Teknik pengolahan hasil
tes Zainal Arifin,

Evaluasi Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

13 12 Desember
2020

10.01-12.30 Pembahasan tentang Analisis kualitas tes dan butir soal
.

diskusi dan
penugasan

Analisis kualitas tes dan
butir soal Zainal Arifin,

Evaluasi Pembelajaran.
Bandung:Alfabeta

14 17 Desember
2020

10.01-12.30 Mahasiswa dapat memahami dan mempraktikkan Model Penilaian;
Penilaian Portofolio, Penilaian Otentik, PBK, Penilaian Formatif.

Presentasi Model Penilaian;
Penilaian Portofolio,

Penilaian Otentik, PBK,
Penilaian Formatif.

Zainal Arifin, Evaluasi
Pembelajaran

15 26 Desember
2020

09.01-12.30 Pembahasan tentang Praktik Pengolahan data instrumen test dengan
ITEMAN

praktik Praktik Pengolahan
data instrumen test

dengan ITEMAN Diktat
Muhamad Hayun, M.Pd

16 15 Januari 2021 16.01-17.30 UJIAN AKHIR SEMESTER UJIAN AKHIR
SEMESTER

MUHAMMAD HAYUN

: JAKARTA

DOSEN

PADA TANGGAL

DITETAPKAN DI

: 19 September 2020

Menyetujui,

NIDN : 0319128304

Azmi Al Bahij, M.Si

NIDN : 0331128402



Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : FIP159, EVALUASI PEMBELAJARAN
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0331128402, Muhammad Hayun
Kode Kelas : ESD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2016820257 RAHMADANI ANGGI LARASATI 75.67 3.30 B+

2 2017820142 FEBRIYANA PRAMONO 76.30 3.30 B+

3 2019820002 DINDA DWIANANDARI 82.00 3.70 A-

4 2019820013 SAMARA AULIA RAHMAN 83.30 3.70 A-

5 2019820015 NUR HIKMAH 82.67 3.70 A-

6 2019820019 DIYA NABILAH 77.00 3.30 B+

7 2019820026 DESY FITRIYANI 84.30 3.70 A-

8 2019820030 NURUL AULIA 83.30 3.70 A-

9 2019820032 AULIA RAHMAH 79.30 3.30 B+

10 2019820033 ZAHRA ALIFIA YASMIN 88.30 4.00 A

11 2019820037 SARAH TSAQILA 75.30 3.30 B+

12 2019820038 PUTERI AISYAH MAYMUNAH 82.67 3.70 A-

13 2019820039 SUKMAYATUL FITRIA 85.30 4.00 A

14 2019820041 SHELLA PURNAMA SARI 75.67 3.30 B+

15 2019820050 ALIFIA KHOERUNNISA 79.00 3.30 B+

16 2019820053 DINNY LUTHFIANTI 86.00 4.00 A

17 2019820057 NADHIRAH 80.67 3.70 A-

18 2019820065 NABILA HASANAH 85.67 4.00 A

19 2019820067 NABILA ANDINI 77.00 3.30 B+

20 2019820069 NURUL UMROTULLATIFAH 87.00 4.00 A

21 2019820073 AULIYA CHANDRA 83.00 3.70 A-

22 2019820074 ASYIFA NURBAITI KANA 86.67 4.00 A

23 2019820077 FINKANT ADZANIA MADINA 87.30 4.00 A

24 2019820081 WANDA SEPTIANA AZZAHRA 89.67 4.00 A

25 2019820082 NYIMAS NURHASANAH 84.30 3.70 A-

26 2019820085 SHAFAERSA SAEFULLAH 86.30 4.00 A

27 2019820088 NUR HABIBAH 87.30 4.00 A

28 2019820089 SALWA AZAHRA 82.67 3.70 A-

29 2019820090 NAHDATUN NIDAA RAMADHANTI 84.00 3.70 A-

30 2019820092 SALWA SYIFA MIN ZAYTUN 82.67 3.70 A-

31 2019820100 NAILA ANDANI 77.30 3.30 B+

32 2019820104 NABILA FEBRIANTI 86.67 4.00 A

33 2019820120 SANIA 83.00 3.70 A-



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2019820136 FITRIYAH NUR AINI 78.30 3.30 B+

35 2019820167 SYIFA AMALIYANI 83.30 3.70 A-

36 2019820209 AZZAMI KHANSA 79.67 3.30 B+

37 2019820224 YANITA SARI 85.30 4.00 A

38 2019820235 MUTIARA KAMELIA 84.67 3.70 A-

39 2019820254 NURUL USWAH 85.00 4.00 A

40 2019820257 HAFIFAH ADAM PUTRI 81.30 3.70 A-

41 2019820278 AISYAH NURAINI 87.00 4.00 A

Total 3,391.81 151.50  

Rata-rata 82.73 3.70  


